şeklinde anlatılmıştır.37
Bu doğrultuda İslâm’a kıyamet alametlerine yönelik tartışmaların önceki semavi dinlerden
geçtiğine dair görüşler bulunmaktadır.38 Çünkü Kutsal Kitap’ta kıyamet alametlerine ilişkin

Mace, Sünenu İbn Mace, thk. Muhammed Fuâd Abdülbâkî, (Kahire: Daru İhyâi’t-Türasi’l-Arabi, 1975/1395).
“Fiten”.

32 Tirmizi, “Tefsir”, 28; İbn Mace, “Fiten”, 31.
33 Sarıtoprak, “Dâbbetü’l-Arz”, 8/395.
34 Hayri Kırbaşoğlu, “Hz. İsa’yı Gökten İndiren Hadislerin Tenkidi”, İslâmiyat 3/4 (2000), 167; Ünal, “Kur’ân-ı

Kerim’de Dâbbe”, 292-293.
35 Kamil Çakın, “Fiten Rivâyetleri Bağlamında Toplumların Çöküşü”, Kafkas Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi